



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านมะกอก หมู่ที่ ๖ โดยวิธี  
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านมะกอก หมู่ที่ ๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านมะกอก หมู่ที่ ๖ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.อนันต์ ทรายทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายพลาย มั่นยืน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านเจียงคำ หมู่ที่๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร บ้านมะกอก หมู่ที่๖ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

ช่วงที่ ๑ งานดินถม กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๘.๐๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร หรือปริมาตรดินไม่เกิน ๕๐๗.๐๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๒ งานดินถม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร หรือปริมาตรดินไม่เกิน ๗๘.๐๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ๐.๔๐ ม. จำนวน ๖ ท่อน

ช่วงที่ ๓ งานดินถม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร หรือปริมาตรดินไม่เกิน ๕๕๒.๐๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ๐.๔๐ ม. จำนวน ๕ ท่อน

ช่วงที่ ๔ งานดินถม กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๓.๐๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร หรือปริมาตรดินไม่เกิน ๑๒๔.๕๐ ลบ.ม.

ช่วงที่ ๕ งานดินถม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๔๐ เมตร หรือปริมาตรดินไม่เกิน ๓๒๐.๐๐ ลบ.ม.

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๔.มีนาคม.๒๕๖๖

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานดิน

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรยาณี ภูหมื่นไวย ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวลี แก้วเดชะ กรรมการ

๖.๓ นางสาววิมล เสริมทองกลาง กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านมะกอก หมู่ที่ 6 ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว
ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1 งานดินถม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 338.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 507.00 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 งานดินถม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 78.00 ลบ.ม. หรือมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 6 ท่อน ช่วงที่ 3 งานดินถม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 460.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 552.00 ลบ.ม. หรือมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 5 ท่อน ช่วงที่ 4 งานดินถม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 124.50 ลบ.ม. ช่วงที่ 5 งานดินถม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก .40 เมตร หรือปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 320.00 ลบ.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
แบบเลขที่	06.2 / 2565 ลงวันที่ 17 มกราคม 2566
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	14 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	139,956.94	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	139,956.94	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	139,000.00	

ตามคำสั่งที่ 053 /2566 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2566 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตรหมู่ที่ 6 บ้านมะกอก

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นราคากลาง เห็นควรดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(นางฉัตรียาณี ภูหมื่นไวย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นางสุมาลี แก้วเตชะ)  
ครูชำนาญการ

กรรมการ

(นางสิริวิมล เสริมทองกลาง)  
ครู คศ.1

กรรมการ

แบบสรุปราคางาน

ชื่อโครงการ                   โครงการปรับปรุงถนนลำเลียงการเกษตร  
 สถานที่ก่อสร้าง             บ้านมะกอก หมู่ที่ 6 ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ   องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ  
 แบบเลขที่                     06.2/2565 ลงวันที่ 17 มกราคม 2566  
 คำว่าราคากลางโดย         คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกสีย	ลบ.ม.	1,581.50	60.50	95,680.75	1.3624	82.43	130,355.45
	1.4 งานเรื้อทอกลมเติม	ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกสียแต่ง หนา ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	11.00	640.68	7,047.48	1.3624	872.86	9,601.49
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	กม.                     0+000.00							
	ขนาด                 1-1.80x1.80							
	ยาว                     -     ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								139,956.94

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

102,728.23

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782